Ofício nº 136/2024 – G.P.
Proc. CM nº 3439/2024.

Santo André, 4 de junho de 2024.

À Diretoria

Centro Espírita Dr. Bezerra de Menezes

A/C Gabinete do Vereador Coronel Edson Sardano - NOVO

Assunto: Requerimento de Votos - Aplauso.

Prezados (as) Senhores (as),

Encaminhamos cópia do documento apreciado na 33ª Sessão Ordinária,

realizada em 4 de junho do corrente ano, cujo autor encarece atendimento à solicitação

explicitada na propositura:

Processo CM nº             Autor/Vereador

Requerimento de Votos - Aplauso 3439/2024 – Vereador Coronel Edson Sardano - NOVO

Atenciosamente,

CARLOS ROBERTO FERREIRA

Presidente

RLOS.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330035003800380039003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-04T14:36:51-0300